ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4 » 09 2019 г.

КАРАР
№ 202

О внесении изменений в состав комиссии
по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих
органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В связи с изменением состава комиссии по установлению стажа
муниципальной службы муниципальных служащих органов местного
самоуправления Балтасинского муниципального района, утвержденного
пунктом 1.2. постановления главы Балтасинского муниципального района от 4
июля 2016 года №115, глава Балтасинского муниципального района
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по установлению стажа муниципальной
службы муниципальных служащих органов местного самоуправления
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, следующие
изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
- Нургалиева Рамиля Камилевича - начальника организационно-общего

отдела Балтасинского районного исполнительного комитета, заместитель
председателя;

- Мухаметшину Алсу Ильдаровну -  начальника отдела по работе с
органами местного самоуправления Балтасинского районного Совета РТ,
секретарь комиссии;

Хафизову Илюзу Нургаяновну - заместителя руководителя
исполнительного комитета Сосновского сельского поселения
(пб согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии:
- Галиеву Алию Наилевну,
- Хайруллину Розалию Нигматулловну,
- Хайруллину Василю Гафуровну.
2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном

сайте Балтасинского муниципального района Ьа11а81.1а1агз1ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Балтасинского районного Совета И.С.Сабирова.

Глава Балтасинского
муниципального района

-4